Érvényes: 2022. augusztus 1-től
Javított kiadás: 2022. szeptember 7.
Mindenkor érvényes árlistánkat elérheti a www.mapei.hu internetes oldalunkon.
Az esetleges nyomdai hibákért nem vállalunk felelősséget.
EGYÉB TERMÉKEK
ÉS SZOLGÁLTATÁSOK
2022
TARTALOMJEGYZÉK

Mapetherm
dilatációs
profil
Homlokzati hőszigetelő rendszerben, az épület szerkezeti
dilatációjánál használt, üvegszövet hálóból készült
dilatációs profil.
MSP012100250625 1 db (2,5fm) 11 234 14 267 11 234 14 267
Mapetherm
Dűbel H1 Eco
A Mapetherm hőszigetelő lapok rögzítésére használható
rögzítő dűbel. Rögzítési mélység: min. 25 mm
Rendelhető méret; 95mm-115mm
95MM EJT-8746095400 100 db 79 100 7 900 10 033
Mapetherm
Dűbel H1 Eco
115MM EJT-8746115400 100 db 81 103 8 100 10 287
Mapetherm
Dűbel H4
A Mapetherm hőszigetelő lapok rögzítésére használható
rögzítő dűbel. Rögzítési mélység: min. 25 mm
Rendelhető méret; 135mm-295mm
135MM EJT-8748135460 100 db 80 102 8 000 10 160
Mapetherm
Dűbel H4
155MM EJT-8748155460 100 db 86 109 8 600 10 922
Mapetherm
Dűbel H4
175MM EJT-8748175460 100 db 98 124 9 800 12 446
Mapetherm
Dűbel H4
195MM EJT-8748195460 100 db 115 146 11 500 14 605
Mapetherm
Dűbel H4
215MM EJT-8748215460 100 db 131 166 13 100 16 637
Mapetherm
Dűbel H4
235MM EJT-8748235460 100 db 147 187 14 700 18 669
Mapetherm
Dűbel H4
255MM EJT-8748255460 100 db 177 225 17 700 22 479
Mapetherm
Dűbel H4
275MM EJT-8748275460 100 db 195 248 19 500 24 765
Mapetherm
Dűbel H4
295MM EJT-8748295460 100 db 213 271 21 300 27 051
Mapetherm
Dűbel H4
315MM EJT-8748315460 100 db 332 422 33 200 42 164
Mapetherm
Dűbel H4
335MM EJT-8748335460 100 db 371 471 37 100 47 117
Mapetherm
Dűbel H4
355MM EJT-8748355460 100 db 429 545 42 900 54 483
Mapetherm
Dűbel IDK-N
A Mapetherm hőszigetelő lapok rögzítésére használható
rögzítő dűbel. Rögzítési mélység: min. 25 mm
Rendelhető méret; 075mm-235mm
75MM EJT-8546075190 200 db 41 52 8 200 10 414
Mapetherm
Dűbel IDK-N
95MM EJT-8546095190 200 db 43 55 8 600 10 922
7
Mapetherm
Dűbel IDK-N
115MM EJT-8546115190 200 db 47 60 9 400 11 938
135MM EJT-8546135190 200 db 50 64 10 000 12 700
155MM EJT-8546155156 200 db 56 71 11 200 14 224
175MM EJT-8546175190 200 db 59 75 11 800 14 986
195MM EJT-8546195190 100 db 65 83 6 500 8 255
215MM EJT-8546215190 100 db 77 98 7 700 9 779
235MM EJT-8546235190 100 db 86 109 8 600 10 922
Mapetherm
Dűbel STR-H
A Mapetherm hôszigetelô lapok rögzítésére használható
rögzítő dűbel. Rögzítési mélység: min. 25 mm.
Rendelhetô méret: 80 mm-260 mm
80MM EJT-8711080400 100 db 117 149 11 700 14 859
100MM EJT-8711100400 100 db 131 166 13 100 16 637
120MM EJT-8711120400 100 db 145 184 14 500 18 415
140MM EJT-8711140400 100 db 161 204 16 100 20 447
160MM EJT-8711160400 100 db 190 241 19 000 24 130
180MM EJT-8711180400 100 db 219 278 21 900 27 813
200MM EJT-8711200400 100 db 239 304 23 900 30 353
240MM EJT-8711240400 100 db 300 381 30 000 38 100
220MM EJT-8711220400 100 db 268 340 26 800 34 036
260MM EJT-8711260400 100 db 339 431 33 900 43 053
280MM EJT-8711280400 100 db 378 480 37 800 48 006
Mapetherm
Dűbel STR-U
2G
A Mapetherm hőszigetelő lapok rögzítésére használható
rögzítő dűbel. Rögzítési mélység: min. 25 mm
Rendelhető méret; 115mm-455mm
115MM EJT-8719115400 100 db 117 149 11 700 14 859
135MM EJT-8719135400 100 db 135 171 13 500 17 145
155MM EJT-8719155400 100 db 163 207 16 300 20 701
175MM EJT-8719175400 100 db 190 241 19 000 24 130
195MM EJT-8719195400 100 db 229 291 22 900 29 083
215MM EJT-8719215400 100 db 238 302 23 800 30 226
235MM EJT-8719235400 100 db 255 324 25 500 32 385
255MM EJT-8719255400 100 db 291 370 29 100 36 957
275MM EJT-8719275400 100 db 337 428 33 700 42 799
295MM EJT-8719295400 100 db 376 478 37 600 47 752
315MM EJT-8719315400 100 db 470 597 47 000 59 690
335MM EJT-8719335400 100 db 545 692 54 500 69 215
355MM EJT-8719355400 100 db 608 772 60 800 77 216
375MM EJT-8719375400 100 db 664 843 66 400 84 328
395MM EJT-8719395400 100 db 725 921 72 500 92 075
415MM EJT-8719415400 100 db 787 999 78 700 99 949
435MM EJT-8719435400 100 db 842 1 069 84 200 106 934
455MM EJT-8719455400 100 db 896 1 138 89 600 113 792
Mapetherm
Fúrószár
SDS-CARAT
8X310/250 EJT-9200000087 1 db 5 639 7 162 5 639 7 162